ما ضمن پشتیبانی از خواسته‌های خانواده‌ها، در مبارزه برای دادخواهی در کنار خانواده‌های قربانیان و همه کسانی ایستاده‌ایم که در دهه‌های گذشته به دفاع از حقیقت برخاستند.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۰ مرداد ۱۳۹۶ (اول آگوست ۲۰۱۷)

گرامی باد نام و یاد جانباختگان مبارزه در راه رسیدن به ایرانی آزاد و آباد

۱۱۱ - مین سالگرد انقلاب مشروطیت ایران را گرامی می داریم!

انقلاب مشروطیت ایران نخستین و بزرگترین خیزش مردم ایران در سال‌های آغازین سده گذشته برای مهار استبداد و تلاش برای پی‌ریزی حکومت مشروطه، تشکیل مجلس شورای ملی و تاسیس عدالتخانه بود.

چپ ایران که خود را ادامه‌دهنده راه مبارزان پیگیر انقلاب مشروطه ایران می‌داند، هم‌چنان برای رهائی کشور از چنگال استبداد، برای آزادی، عدالت اجتماعی و دموکراسی و برای پی‌ریزی ایرانی آزاد و آباد تلاش می‌کند.

گرامی باد ۱۱۱ مین سالگرد انقلاب مشروطیت ایران!

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۵ مرداد ۱۳۹۶ (۶ آگوست ۲۰۱۷)

از بیانیه کنشگران حوزه‌های مختلف اجتماعی علیه "طرح کارورزی" حمایت می‌کنیم!

در ادامه اعتراضات و مخالفت‌های وسیع کارگران و عموم مزدبگیران علیه "طرح کارورزی" و در حمایت از این اعتراضات، بالغ بر ۶۶۰ تن از فعالین حوزه‌های مختلف اجتماعی؛ فعالین سرشناس کارگری، چهره‌های شاخص و صاحب‌نظر

می‌کنیم و امیدواریم که نیروهای چپ و دموکرات در داخل و خارج از کشور در همسویی و همراهی با هم دولت را وادار سازند که "طرح کارورزی" را ملغی اعلام کند.

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۱ مرداد ۱۳۹۶ (دوم آگوست ۲۰۱۷)

معرفی علی ربیعی به عنوان وزیر کار به معنی تداوم سیاست‌های ضد کارگری دولت حسن روحانی است بهر روز خلیق

یادداشت سیاسی کارآنان

چند خبر روز را ابتدا با هم مرور کنیم:

- ۷۰ تن از کارگران نیشکر هفت‌تپه با خواست کارفرما تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند.